PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
E ST A O O O E SÃO PAU L O

.,. I'

_ LEI N9 685, DE 19 DE OUTtTJ3RO DE 1976 -

Dispõe sobre majoração de venci-
men tos aos funcionários e servid.Q.
res deste Município, a partir de
01 de janeiro de 1977.

A.NTONIO GALDINO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal- -Icém, Estado de Sao Paulo, usando das atribuiçoes
gais;

FAZ SA:BER, que a Cbara Municipal de Icém aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

çle
le-

Artigo 12 - tica m.ajorado em 40% (quarenta por cento) osvencimen-
tos fixos mensais aos funcionários e servidores deste Municipio, a
partir de 01 de janeiro de 1.977.
i tfnico:- Este aumento é extensivo inclusive ao pessoal diarista e
servidores de qualquer vínculo jurídico.
Artigo 22 -As despesas correrão por conta das verbas pr6prias do
Orçamento do exercício de 1.977
Arti~o 32 - Esta Lei entrará em vigor a partir de 01 de janeiro de
10977.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Icém, 19 de outubro de 1976

~
ANTONI ~~ DE OLIVEIRA

- Prefeito Municipal -

Registrada. e publicada na Secretaria desta Pr~
feitura, na data supra •

•Agu.ibldo Clovis da Silva Sant'Ana
- Secretário em Comissão -